КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.03.2025г.                                               г. Бородино                                                 № 39-389р

О награждении Почетным знаком «За вклад в развитие города Бородино»

Рассмотрев ходатайство отдела культуры, спорта, молодежной политики и информационного обеспечения Администрации города Бородино, руководствуясь Положением о Почётном знаке «За вклад в развитие города Бородино», Уставом города и рекомендациями общественной комиссии о присвоении почетных званий и награждений почетными знаками города Бородино и Красноярского края, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить коллектив муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом ремёсел» Почетным знаком «За вклад в развитие города Бородино» за высокий уровень нравственного, культурного воспитания и профессионального образования учащихся.
1. Обнародовать настоящее решение в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети интернет (www.borodino24.gosuslugi.ru).
1. Решение вступает в силу со дня принятия.
1. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности и защите прав граждан.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                   В.А. Маврин

image1.wmf

oleObject1.bin